Министерство сельского хозяйства Российской Федерации
Департамент научно-технологической политики и образования

Федеральное государственное бюджетное образовательное
учреждение высшего образования

"Красноярский государственный аграрный университет"

П Р И К А З

.. /У - ■ /£  2 0 » ^  №
г. Красноярск

Центр подготовки специалистов среднего звена
Форма обучения: очная

^О б отчислении

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Оюн Саида Сылдысовича, студента 2 курса специальности 35.02.07 Механизация сельского хозяйства, на
базе основного общего образования обучающегося на бюджетной основе, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов
в порядке перевода в ГБПОУ РТ "Кызылский транспортный техникум".
Основание: заявление родителя, согласие директора

Ректор

Согласовано:
Проректор по УР

Главный бухгалтер

Начальник ФЭУ

Начальник УО

Директор ЦПССЗ

Н.И. Пыжикова

Е.И. Сорокатая

М.В. Семенова

Е.И. Коваленко

В.Г. Крымкова

Е.В. Шанина

20

20

20

20

20

с

Исполнитель: Специалист УМР Давыдова Светлана Владимировна

№ 000030203